

COMUNE DI Grotto S. V. Et. Cava

PROVINCIA di Brindisi

Lavori di costruzione di Cava per Laboratori
in Brindisi
Lotto F Cantiere 2011

Impresa: Felice-Sara Samuele fra Lucra

6° STATO ^(a) d'Avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22- gennaio 19 51

CONTRATTO in data 21-7-50 n. 221 Regg. a Brindisi

il 22-7-50 n. 171 mod. 11 Val. 104

Importo del progetto L.	<u>21.119.000</u>	Data della consegna . . .	<u>22-7-50</u>
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>8,50</u> per cento	<u>19.313.326</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>22-7-50</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	<u>21-7-51</u>
del quale impegnato		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
per maggiori lavori imprevisti		Giorni impiegati in più	
per lavori in economia		Giorni impiegati in meno	
per rimborso spese generali			
TOTALE somma impegnata L.			

(a) D'avanzamento o finale.

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
1	1	Scavo di sbancamento me	340	490	163.200	
2	2	" " Ferro ecc. "	200	650	130.000	
3	15	Calcestruzzo a kg. 200 "	258 99	4900	1.269.051	
4	9	Muratura tufo e carparo "	102 90	5700	586.530	
5	10	" tutto tufo "	11 33 65	4000	4.534.600	
6	9	" " carparo "	8 06	8400	67.704	
7	20	Solco mitto mq	889 88	2900	2.580.652	
8	15	Calcestruzzo a kg. 300 me	21 72	7500	162.900	
9	17	Ferro omogeneo kg.	752 12	110	82.738 70	
10	35	Rampe e fianc. rettili. mq	106 05	1900	201.495	
11	11	Muri da em. 10 "	610 76	520	317.595 20	
12	13	" " " 20 "	174 13	900	156.717	
13	19	Solco a camera d'aria "	369 68	4200	1.552.656	
14	54	Tubi cem. amianto ϕ 125 ml	35	700	24.500	
15	52	Canne fumarie "	70	700	49.000	
16	4	Scavo di Rocca me	30	1400	42.000	
17	26	Copertura a Tenute d'acqua mq	380	650	247.000	
18	55	Tubi cem. amianto ϕ 60 ml	40	500	20.000	
19	56	" " " " 100 "	60	650	39.000	
20	94	Vespais calcareo mq	30	840	25.200	
21	33	Battuto di Cemento ml.	100	450	45.000	
Sommano £					12.297.538 90	
e dedurre il ribatto dell'8,55% £					1.051.439 52	
Restano £					11.246.099 38	
Il Presidente			Il Direttore dei Lavori			